СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2016                                                                                                № 56/168

с.Октябрьский Городок

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

 депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

Микова В.Н.

  В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,

на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, личного заявления Микова В.Н.,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области Микова Валентина Николаевича с 16 мая 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального

района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района».

Секретарь Совета депутатов

муниципального образования                                 Н.Н.Фадеева

consultantplus://offline/ref=09DC144F1BD27E0B65C9A85E76E117A56F443C2B8E18CB5BC154FBFECA5FB08A6EDE033DE64C67A6E0580EADwCG
consultantplus://offline/ref=09DC144F1BD27E0B65C9A85E76E117A56F443C2B8E18CB5BC154FBFECA5FB08A6EDE033DE64C67A6E0580EADwCG
consultantplus://offline/ref=09DC144F1BD27E0B65C9A85E76E117A56F443C2B8E18CB5BC154FBFECA5FB08A6EDE033DE64C67A6E0580EADwCG
consultantplus://offline/ref=09DC144F1BD27E0B65C9A85E76E117A56F443C2B8E18CB5BC154FBFECA5FB08A6EDE033DE64C67A6E0580EADwCG